

**Engell Holding ApS**  
**CVR-nr. 29008639**  
**Østerbro 49**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Agnete Engell Berthelsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Engell Holding ApS  
Østerbro 49  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29008639  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Agnete Engell Berthelsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 64 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.514)	(44)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.514)</b>	<b>(44)</b>
Andre finansielle indtægter		174.682	217
Andre finansielle omkostninger		(61.346)	(11)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>81.822</b>	<b>162</b>
Skat af ordinært resultat	1	(17.996)	(38)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.826</u></b>	<b><u>124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		90.000	101
Overført resultat		(26.174)	23
		<b><u>63.826</u></b>	<b><u>124</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		18.967	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	3.074	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.041</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.735.291	2.904
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.735.291</b>	<b>2.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.515</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.890.847</b>	<b>2.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.890.847</b>	<b>2.952</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.658.972	2.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	101
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.873.972</b></u>	<u><b>2.911</b></u>
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		16.875	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>16.875</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>16.875</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.890.847</b></u></u>	<u><u><b>2.952</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.685.146	101.200	2.911.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(26.174)	90.000	63.826
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.658.972</b>	<b>90.000</b>	<b>2.873.972</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	17.996	38
	<u>17.996</u>	<u>38</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2015/16 opstået et tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 30.09.2016 udgør 3.074 kr. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10%.

Lånet indfries i 2017 i forbindelse med udlodning på den ordinære generalforsamling.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>